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Hva ser du?
- når du kommer inn i kirkerommet
Det er lenge siden vi kunne møtes til gudstjeneste.
Det er lenge siden vi kunne sette oss ned i kirke-
benkene og bare få være i kirkerommet vårt. Om du
tenker på kirkerommet nå, hva blir det første bildet
som kommer frem? Om du skulle velge ett bilde fra
kirkerommet, hva ville du valgt og hvorfor?

Konfirmantene fikk dette spørsmålet på årets første kon-
firmantsamling. De gikk rundt i kirken og tok bilder.
De valgte ut et bilde som de sendte til meg med en kort
begrunnelse. Kanskje du kjenner deg igjen i bildene og
tankene til konfirmantene?

Jeg synes bare dette hjørnet er fint.  Legger alltid merke
til det.

Lyset fra vinduet lyser opp hele kirken. Jeg kan se kirken i den blankpolerte lampa og det er den
første jeg legger merke til når jeg kommer inn.

Fordi jeg synes det er fint å tenne lys for noen du bryr deg
om.

Tok dette bildet pga begravelse. Dette minner meg om
min mormors begravelse.

Minner meg om Guds engel. Og betyr mye for meg siden
den har røde bollekinn og det minner meg om søte babyer.

Jeg tok dette bildet av Bibelen fordi det er en historie og en tanke bak alle ordene i boken. Og har et viktig budskap om
å inkludere alle.

Jeg valgte dette bildet fordi vennene mine betyr mye for
meg. Det er gøy i kirka og  jeg trives her.

Jeg tok bilde av denne fordi det var det jeg så opp på da
jeg ble døpt.



FRA PREKESTOLEN
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Det skjer mindre inne i kirkene våre dette året.
Mange gudstjenester er avlyst. Vi kan ikke møtes
inne, men ute kan vi se hverandre. Utenfor Fet kirke
har vi en liten kirke som alltid er åpen; Barnas kirke.
Dit kan vi gå både barn og voksne også nå når det er
corona. 

snart er det påske. Påsken handler om håp og nytt liv.
Jesus seiret over døden på korset og i graven. Han døde,
men sto opp til nytt liv. Ute våkner naturen til nytt liv
etter vinteren og det samme gjorde Jesus i påsken da
han lå i graven. 

Det er mange symboler knyttet til påsken, livet og
håpet. Det mest kjente er egget. egget symboliserer livet
som bryter fram. Kyllingen som klekkes er skjør og
vakker, akkurat som livet også er det. egget klekkes og
et nytt liv kommer ut. Det samme skjedde i påsken.
Jesus ble lagt i graven, men døden hadde ikke makt til å
holde på Ham. Jesus sto opp fra graven. Påskeegget står
for liv; nytt liv. egget er rundt. sirkelen rundt egget tar
aldri slutt. Det er på en måte evig. egget står for evig
liv; det evige livet som Jesus ga oss i påsken.  

Paulus skriver om Jesus som er vårt håp i første
Korinterbrev 15, vers 1-7.

et annet og mindre kjent kristent symbol er
sommerfuglen. livet og skjønnheten bryter fram i det
sommerfuglen bryter ut av sommerfuglpuppen. Også

sommerfuglen symboliserer det evige livet. Mange av
oss har laget regnbuer med tekst som uttrykker håp om
at alt en gang skal bli bra.  regnbuen er også et håps-
symbol. Og ankeret er et håpssymbol. symbolene kors,
anker og hjerte står for tro, håp og kjærlighet. Jesus
seiret over døden og til ham får vi knytte vår tro og vårt
håp. 

Denne påsken ønsker vi å invitere dere til å gjøre noe
fysisk sammen. Vi kan gå inn i barnas kirke og pynte
påsketreet der inne med symboler som hjelper oss til å
håpe og tro på guds gode framtid i eget og i andres liv.

Forslag til symboler å pynte påsketreet med kan være
påskeegg, påskekylling, sommerfugl, anker eller noe
annet dere har lyst til å pynte med. 

barnehagene får invitasjon i år til å komme med egg og
pynte påsketreet, men invitasjonen går til dere alle enten
dere er voksne eller barn. ta en tur til den lille utekirken
utenfor Fet kirke, sett dere på en av benkene ved
krydderhagen eller gå en tur inn. Kirken har både
benker, alter, prekestol og kirkebibel. ta gjerne med
dere et påskeegg og heng det på påsketreet; håpstreet
inne i kirken. 

Følg gjerne med på hva som skjer med påsketreet og
barnas kirke på facebooksiden vår: barnas kirke. 

God påske!

Denne gangen
finner du bl.a.:

Konfirmantenes tanker om
kirkerommet

Om faste

Dåpstradisjoner

Fet frivilligsentral

Musikk i påsken

Hvem var Judas?

Veiarbeid på Hølandsvegen

leserundersøkelse

Forside:
Konfirmantenes ute-
gudstjeneste på kirkebakken
etter fakkeltoget askeonsdag. 
se mer om dette på side 6.
Foto: rolf C. lein

La oss be for..

Våren kommer nå

…..at smitten i samfunnet reduseres og at
livene våre kan normaliseres. 

Bibelord
«For så har gud elsket verden at han ga sin sønn, den
enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal
fortapes, men ha evig liv.»
Johannes 3,16. 

Da jeg satte meg ned for å skrive lederen
i dette menighetsbladet, var det sangen
«Kommer nå – våren kommer nå» av
Stein Ove Berg som satte meg på sporet
av hva jeg vil formidle; nemlig at nå står
våren for døren, og vi kan glede oss til å
finne hestehov og blåveis langs de veiene
vi går.

Med koronapandemien fortsatt hengende
over oss må vi også framover være for-
siktige, holde avstand og ikke ha for
mange nærkontakter. Men å ta familien
med ut på tur i skog og mark med mat i

sekken som kan tilberedes over bålet, gir
overskudd til å mestre de daglige utford-
ringene i disse tider. Å samles rundt bålet
med mat og prat er skikkelig koselig. Min
oppfordring er å fortsette å bruke naturen
og de mange flotte turmålene i nær-
områdene våre.   

Før våren setter inn for alvor, skal vi feire
påske. Påsken er den viktigste og eldste
kristne høytiden, og den skal minne oss
om Jesu oppstandelse fra de døde. 

Den norske kirken har stilt spørsmålet
«Hva betyr påsken for deg?» til noen ut-
valgte personer. svarene er forskjellige,
men flere svarer at påske er en tid for å
samle familien, gå skiturer og nyte at våren
er i ferd med å komme. assosiasjoner til
ordet påske er Kvikk lunsj, appelsiner,
marsipan, påskeegg, gule ting og pås-
kepynt.  

Men en ting vet vi med sikkerhet; påsken
kommer sammen med starten på våren, og
tema for både påske og våren er livets seier
over døden.

Vi i redaksjonen ønsker våre lesere en
riktig god påske!

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

Fredrik Larsen-Mehren Kristin Kyhen Ramstad

Bli med og pynt påsketreet!
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Fastelavenstradisjoner „La de små barna
komme til meg”I år feiret vi fastelavn søndag 14. februar. Mange

hjem feiret med kremboller og pyntet hjemmet sitt
med pyntede bjørkekvister kalt fastelavnsris. Hva er
fastelavn og hvordan har tradisjonene oppstått?
Menighetsbladet utfordret menighetspedagog Elisa-
beth Amundsen til å skrive litt om dette i bladet.

Ordet fastelavn har tysk opprinnelse og betyr kvelden
før faste. Fastelavn er 49 dager før 1. påskedag. elisa-
beth forteller at tradisjonen med bjørkeris hadde en
spesiell hensikt. Det het seg at en kunne slå liv i
fruktbarheten til
både kvinner og
jorda. Hun kan
huske at hennes
mormor kunne for-
telle at da hun var
ung, var det tradis-
jon at jentene satte
stoler foran døra til
soverommet for å
hindre at brødrene
skulle komme inn og
slå dem med
bjørkeris på fas-
telavnssøndag. 

bjørkeriset som ble
tatt inn i varmen, var
fylt med knopper
som kunne fortelle at
våren og sommeren
snart ville komme.
Mange steder i landet er bjørkeriset pyntet med fjær, og
forløperen til dette kommer mest sannsynlig fra tys-
kland hvor de bandt fargerike tøystrimler til bjørkeriset. 

Krembollene har også sin symbolikk. bollene re-
presenter den fete kosten som blir servert på fastelavns-
søndag. alt som blir servert på denne søndagen skal

bidra til å gi folk et
godt grunnlag før fas-
tetiden starter. 

Blåmandag:
Dagen etter fastelavns-
søndag blir kalt
blåmandag. blåmandag
blir i dag forbundet
med noe negativt.
Denne dagen kunne alt

gå galt, ingenting ville fungere som det skulle. en av
teoriene rundt denne dagen er knyttet til den katolske
kirken. alt arbeid skulle stanses på søndagen, også
arbeidet med å framstille den blå fargen. Prosessen med
å starte opp igjen dette arbeidet tok tid, og ble en dag
hvor lite ble gjort. 

Feitetirsdag:
tirsdagen etter fastelavnssøndag blir kalt feitetirsdag
eller hvitetirsdag. Denne dagen skal folk virkelig spise
seg opp før selve fasten setter inn. avhengig av hvor du

bor i landet er det
forskjellige mat-
tradisjoner på denne
dagen. noen steder
blir det spist salt
kjøtt og kålrabi-
stappe, mens andre
steder er det «hvit
mat» som
rømmegrøt eller
boller laget av hvitt
mel og krem eller
berlinerboller, som
gjelder. Uansett
mattradisjon ble det
aller beste en kunne
by på satt fram.

Askeonsdag:
askeonsdag er den
første dagen i fasten
og har vært inn-

gangen til fastetiden helt tilbake til 900-tallet. en
gammel katolsk tradisjon var å brenne opp palmegreiner
fra fjorårets påske, gjerne med hellig olje. asken ble så
strødd over menigheten, derav navnet askeonsdag. i dag
får vi tegnet et askekors i pannen eller på hånden når vi
feirer askeonsdagsgudstjeneste. Dette er en dag for
ettertanke og fra gammelt av, bot for sine synder. 

Askeonsdag 2021
i år har vi feiret askeonsdagsgudstjenesten annerledes.
Vi er inne i en unntakstid og måtte finne nye måter å
holde tradisjonene i live på. i år gikk vi i fakkeltog på
kirkegården i Fet før vi samlet oss utenfor kirken hvor vi
sang noen salmer. Kanskje kan dette bli en ny tradisjon?
noen ganger kan det være fint å bli tvunget til å tenke
nytt, for slik kan nye tradisjoner oppstå.

Elisabeth Amundsen

I 75 år har Norske Kvinners Sanitetsforening solgt 
fastelavnsris.  Foto: Harstad Tidende

Mormor og meg

En gang på 50-tallet ventet Anna på at noe stort
skulle skje i livet hennes, hun ventet på sitt
første barnebarn. På en tur til Venezia året
før hadde hun kjøpt en drøm av en dåps-
kjole og håpet at den snart kunne bli
tatt i bruk. Dåpskjolen skulle være
hennes dåpsgave til sitt første
barnebarn. Dåpskjolen som hun
hadde døpt sine egne barn i, gikk
tapt under krigen da huset hennes
brant ned. For Anna var Gud
viktig, men det var også de gode
tradisjonene som bandt familien
sammen, en dåpskjole som gikk i
arv, var en slik tradisjon.

så en dag i mars kom barnebarnet til
anna, hun ble mormor og jeg ble
barnebarnet hennes. Kun en måned
gammel ble jeg døpt i verdens fineste
dåpskjole og mitt navn ble det første som
ble brodert nede på kanten. i dag er det ni
navn brodert nede på kanten, to av de er
jeg bestemor til. Det er med en utrolig
stolthet vi tar dåpskjolen ut av esken sin,
når et lite barn i familien skal døpes.

Dåpen er en fest. Vi begynner festen i kirken når vi
bærer barnet til døpefonten og presten velsigner barnet.
i dåpen sier gud at du er mitt barn og jeg vil være med
deg alle dager. i dåpen får vi også tre gode gaver:
syndenes forlatelse, befrielse fra ondskap og
himmelriket. De gode gavene bærer man med seg hele
livet og kan åpnes akkurat når man trenger det – også
igjen og igjen. en gave for livet!

så er det så uendelig fint å kunne invitere til en stor
dåpsfest, og sammen med venner og familie ønske det
lille barnet velkommen til verden og feire at vi også får
være guds barn. tradisjon, glede og alvor veves sammen
i familiens dåpskjole med alle navnene, og den
høytidelige stunden ved døpefonten, de gode gavene,
velsignelsen, vannet på hodet og korset som tegnes over
barnet og blir der for alltid som en usynlig tatovering
ingen kan ta fra oss.

Men så er det bare sånn at akkurat nå er verden stengt
for den store dåpsfesten med hele familien og alle

vennene våre. Mange tenker nok at de vil vente med
dåpen til vi kan åpne opp igjen samfunnet vårt og

invitere til det store selskapet, få dele opplev-
elsen og være sammen.

Kan noe være stort i det lille? Jeg
tenker på den fine dåpskjolen min,
den jeg ble døpt i, barna mine og nå
også barnebarna mine. Det er noe
stort og viktig for familien å ta fram
denne dåpskjolen og så bære et lite
barn til døpefonten, til gud og
motta de gode gavene. Denne gode
tradisjonen er en fest i seg selv.
Kanskje er det nok, når vi bare kan

møtes noen få. Den store festen kan
komme siden, men venter vi, så vil

kanskje ikke dåpskjolen passe. en
bagatell vil kanskje noen tenke, men ikke
i min familie, for oss er det trygghet å
kunne hvile i familiens tradisjon og å
kunne hvile i gud.

Elisabeth Amundsen

Et nydelig barnebarn



generelt, og vi vil være en støt-
tespiller for å bidra til trivsel
og utvikling i nærmiljøene
våre.

Fet frivilligsentral har kon-
torer og møterom i kultur-
lokalene ved Østersund
ungdomsskole i Kirkeveien
97. Her er det mulig å skape
aktivitet i kultursalen som vil
være tilgjengelig for Frivillig-
sentralen. lokalene i gamle
rosenberg i Fetsund sentrum
egner seg også til aktiviteter
og kursopplegg.

Ønsker du å leie kultur-
lokaler i Fetsund som hus-
mannsplassen skauen ved
Hvaltjern, gamle rosenberg
i Fetsund sentrum, stabburet
på søndre bjanes eller
Herredshuset, er det Fet
frivilligsentral som behandler
søknaden og følger opp med
nødvendig informasjon etc. 

Under koronapandemien har
det ikke vært aktiviteter hvor Frivilligsentralen har vært
involvert. De ansatte gleder seg til et mer åpnet
samfunn igjen, og håper at både ildsjeler og lag/for-
eninger vil ta kontakt for å gjenoppta tidligere 
arrangementer og aktiviteter, men også kunne komme

med forslag til å få til nye aktiviteter i 
samhandling med sentralen. 

akkurat nå er det behov for frivillige for å hjelpe til
under vaksineringen i lillestrøm kommune. På nett-
siden til Fet frivilligsentral finner du et skjema hvor du
kan melde deg som frivillig hjelper. så har du tid og
ønsker å bidra, gå inn på www.lillestrom.kommune.no
og søk opp Fet frivilligsentral. Her finner du skjemaet
du kan fylle ut. 

Kristin Kyhen Ramstad
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Hverdag med mening
-en katalysator for ideer til frivillig arbeid 

Menighetsbladet har tatt en liten prat med seksjons-
leder for frivillighet Kjetil André Christensen og
konsulent Bente Midtgård for å få vite litt mer om
arbeidet som planlegges og gjennomføres i Fet frivil-
ligsentral.

både Kjetil og bente er ansatt i lillestrøm kommune.
Per i dag er det bente som har sitt kontor i Fetsund og
jobber spesielt med å skape god samhandling mellom
enkeltpersoner, lag/foreninger og lillestrøm kommune.

bente gleder seg til å få en leder i 60 % stilling om ikke
altfor lenge. selv arbeider hun 40 % i Frivilligsentralen,
mens resten av arbeidstida si vier hun til arbeidet i

kulturskolen. når ny leder er på plass, vil det bli lettere
å få til en ønsket utvikling for Frivilligsentralen. 

-Vi er opptatt av å bygge på det gode engasjementet som
innbyggerne i denne delen av kommunen er kjent for, sier
Kjetil. 

både Kjetil og bente ønsker å være på offensiven og
jobbe for å være gode samarbeidspartnere for både
enkeltpersoner og lag/foreninger. De er opptatt av at
innbyggerne skal ha kunnskap om hvordan det lokale
engasjementet og Frivilligsentralen sammen kan skape
gode tilbud til forskjellige aldersgrupper i bygda.

nedstengingen som følge av pandemien har ikke gjort
det utadrettede arbeidet enkelt. Fet frivilligsentral har
tidligere bidratt med å få til ulike typer kurs, turer,
kulturopplevelser og sosiale møteplasser. all aktivitet har
foregått sammen med ildsjeler og/eller frivillige lag/for-
eninger. Denne type aktiviteter har man måttet legge på
is inntil videre.

- Men vi planlegger for mer normale tider og håper at
nærmiljøet vil bidra til å skape ny aktivitet på forskjellige
arenaer så fort det er mulig, sier Kjetil og fortsetter
- Vi vet jo at sosiale møteplasser er viktig for folkehelsa

Fet frivilligsentral, lokaler i kulturbygget ved 
Østersund ungdomsskole i Kirkeveien 97.

Konsulent bente Midtgård tlf. 91 91 82 42. 

e-post: 
fetfrivilligsentral@lillestrom.kommune.no

avtaler kan gjøres innenfor ordinær arbeidstid mel-
lom kl. 0800 – 1530.

Aktiviteter som Fet frivilligsentral
har bidratt til og som de håper snart
kan komme i gang igjen:

treffpunkt 60+
Formiddagstreff i Herredshuset ca. en gang per
måned. 
eksempler på hva du kan oppleve:
- Underholdning med forskjellige artister.
- Forskjellige foredrag ved kjente personer.
- Forfatterbesøk.

Datatreff:
gratis formiddagstilbud to ganger per måned.
lavterskeltilbud: ta med det laptop, nettbrett eller
mobil og få hjelp og tips.

Fullmånevandring
Vandring fra stasjonsstranda til Våtmarksenteret.
Diverse underholdningsinnslag underveis. 

Treffpunkt 60+

Fullmånevandring

Datatreff
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Nytt orgel i 2025
Orgelkomiteen som Fet menighetsråd etablerte i
2016, er opptatt av at Fet kirke skal få sitt nye orgel
seinest i 2025. Med bidrag fra innbyggerne og
næringslivet i bygda har komiteen så langt samlet inn
400.000 kroner.

Vi er veldig fornøyde med bidragene så langt, men
målet er ytterligere 600 000 kroner. sammen med den

forpliktende planen som kommunestyret i lillestrøm
kommune vedtok i budsjettbehandlingen før jul, vil vi
da ha de nødvendige 7 millionene til nytt orgel ved ut-
gangen av 2024. 

Orgelkomiteen er optimistiske og full av pågangsmot for
å få dette til, men vi vil gjerne ha innspill fra dere lesere
på hvilken strategi og hvilke tiltak som skal benyttes i
videre arbeid. alle forslag og ideer mottas med takk.

en tanke kan være kronerulling. Dersom 3 000
personer/familier i bygda vår bidrar med 200 kroner en
gang i løpet av de neste fire år, vil målet vært nådd.
Dette kan høres enkelt ut, men hvordan skal vi sørge for
å få tak i disse personene/familiene? 

Videre håper vi på næringslivet. i disse koronatider vet
vi at enkelte bransjer sliter, men det er heldigvis også be-
drifter som går godt. 

Fet kirke er mye benyttet som konsert- og kulturarena og
betyr mye for kulturlivet i bygda. nå har politikerne sagt
de vil være med i dugnaden for å få på plass et nytt orgel
og da blir det inspirerende å arbeide videre med saken.
Vi håper derfor at både enkeltpersoner og bedrifter kan
være med på idemyldring og komme med innspill til
orgelkomiteen. ikke vær redd for å ta kontakt med noen
av oss som har sagt oss villig til å sitte i komiteen. 

Orgelkomiteen: 
anna Kristine Jahr røine  tlf. 934 52 526 (leder)
espen skaldehaug              tlf. 464 10 438
anne grete strandengen   tlf. 408 58 758.
Joanne Coldicott Dalene   tlf. 930 58 730
Kristin Kyhen ramstad     tlf. 415 57 235

Kristin Kyhen Ramstad

Hva om 3 000 gir 200,- kroner hver

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:
1140 69 58878

Årets konfirmanter
Dalen konfirmanter
aleksander skaarer sleipnæs
arwen erese Hverven
Christine Danstorp eriksen
eskil tollefsrud 
espen normann gundersen 
Fredrik rosvoll 
Hanna Hatlestrand amundsen                                                           
Henrik bartnes 
Julie Holtedahl
Mikkel sælen Hansen
Årolilja Valberg-skaali

Fet konfirmanter
adele Hexeberg Myrengen
aleksander garder teig
aleksander skeie brustad
andrea isabel linnerud
andreas Volle
Carina emilie Johansen
Carl edvard bertelsen
Cathrine ekstrøm
Celine sund nygård
Daniel Kristian Øygard
eivind Melting engen
elias Horpestad
elise Østdahl
emil larsen råstad
emma Olea sætre nilsen
emma Vallèe-sørli
erle Hegge Olsen
eskil andersson
espen brenna
eva-lill landsem Hammer
Felix ringvold Kaspersen
gabriel Kærnæ-Wilhelmsen 
gustav røste
Hanna sofie skjennum lisle
Helene Ødegaard torp
Henrik Hantveit
ida Helene torvik
ingrid andrea Hoftvedt
ingrid Hagberg
irjan Magnus Mustaparta
Jonas gjelseth Venstad
Julian Jønsberg
Karoline Møgster
Kevin antonio Knutsen
Kine berg Johnsen
Krisander stig
Kristine nødset berg
lasse Presterud Wiese

lea lyng bekkevold
leo Kasper Park
leon skistad-evensen
linnea rønhovd
Madeleine Olivia sveen
Madeleine sølvberg-skagestad
Magnus Dale engen
Magnus Kinn
Maja Døske Kvalsvik
Malin Kjellsdatter Holtet 
Marius Vestli
Markus baltzersen
Martin andersen
Martin bjørnådal
Martine berntsen
Martine lundberg
Maximillian benjamin Fuløp
Maximillian smebøle
Miika Klevstuen
Mille linnerud Vinland
Mirijam lindås Hansen
nathalie Paulsen narvestad
nicholas lund Haug
Paula Victoria Helleberg
Pernille Vollebæk
Philippa Joanna sveen
ronja engtrø
ruben alexander norberg Vooren
sander Holsten søgård
selma berg Johannessen
simen storeheier
sindre Kåsene
sofie orud
sondre tranholt Johansen
steffen Hålien
ea elander
tonje Vingelven 
tuva lysakermoen
Victoria-Michelle Hanssen-bartnes

i er i et annerledes år hvor det er vanskelig å legge planer, også for
konfirmasjonsgudstjenester. i år vil det være mulig å velge kon-
firmasjon i mai/juni og september. Det vil først etter påske bli satt

opp konfirmasjonsgudstjenester og derfor er listen over årets konfirmanter
kun navn og ikke dagen de blir konfirmert.

V
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Selv om det er usikkert om vi kan samles i kirken i
påsken, skriver jeg en artikkel om musikk som hører
påsken til. Som kantor vil jeg savne musikkopplev-
elsene i kirkerommet, spesielt i den stille uke. Disse
dagene har hvert sitt preg som skal bidra til å bygge
opp mot påskemorgen. 

Det finnes masse musikk som hører til i den stille uke
og påske. Her vil jeg spesielt nevne Händel’s Messias
eller Matteuspasjonen av J. s. bach. 

På Facebooksiden til Fet og Dalen kirker vil det komme
noen innspillinger som jeg håper dere kan ha glede av. i
tillegg har jeg satt sammen en spilleliste på spotify med
et musikkutvalg som jeg ofte hører på i den stille uke i
påsken. Jeg må innrømme at musikkvalget er sterkt
preget av min anglikanske bakgrunn, men jeg har prøvd
å inkludere forskjellige typer musikk. 

Kanskje det er noen sanger eller stykker dere savner fra
listen? selv om menighetsbladet kommer til deg rett før
påske, vil jeg gjerne vite hva dere har lyst til å lytte til i
påsken. send meg gjerne en epost, så legger jeg nettopp
din musikk til spillelisten. listen finner dere på spotify.
søker dere på Musikk for stilleuke og påske 2021,
finner dere den. Per i dag har jeg organisert sangene slik
at du finner musikk jeg anbefaler å høre på palmesøndag,
skjærtorsdag, langfredag, påskenatt og 1. påskedag.

spillelisten starter med salmen «se, vi går opp til
Jerusalem».

Du vil oppdage at jeg har satt den samme sangen inn
flere ganger. Dette fordi det er flere tonsettinger av den
samme teksten. Under finner du noen eksempler på
hvilke ord som er med i tekstene for de forskjellige
dagene:

Palmesøndag: 
Hosianna: 
Fra hebraisk «kom, med hjelp»
eller «gi frelse». Folket ropte
følgende ved Jesu inntog i
Jerusalem: «Hosianna Davids
sønn».

Sanctus:
latin for hellig. Hosianna finnes
også i teksten til sanctus
«Hosianna i det høyeste» og
minner oss om Jesu inntog i
Jerusalem.

Ubi Caritas:
latin for Hvor kjærlighet og 

miskunn finnes, der er gud.

Musikk til den stille
uken og påsken

Dette er en hymne av Paulinus av aquileia fra år 796 og
synges i forbindelse med fotvasking på skjærtorsdag.

Langfredag:
Johannes 3:16: For så høyt har gud elsket verden, at
han ga sin sønn, den enbårne, for at hver den som tror
på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv

Stabat mater:
Det er latin for “Moren stod der, fylt av smerte». Det er
en katolsk hymne fra 1200-tallet som handler om
Marias lidelser under korsfestelsen til Jesus. Denne
teksten har blitt tonesatt over 50 ganger av forskjellige

komponister fra 1200-tallet og fram til i dag. Kanskje
den mest berømte er Pergolesi sin. teksten oversettes til
engelsk slik:
          at the Cross her station keeping,
          stood the mournful Mother weeping,
          close to her son to the last.

Agnus Dei «Guds lam»
          Du guds lam, som bærer verdens synder, mis
          kunne deg over oss.
          Du guds lam, som bærer verdens synder, mis
          kunne deg over oss.
          Du guds lam, som bærer verdens synder, gi oss 
          din fred

Påskenatt:
Exsultet:
Denne liturgiske hymne synges ved begynnelsen av
messen påskenatt. lysets seier over døden. etter en
prosesjon i mørket inn i kirken, synges denne hymnen
ved påskelyset. Dette skjer i Dalen kirke hver påskenatt.
til de av dere som ikke har opplevd denne gudstjenesten
ennå, vil jeg anbefale den på det varmeste.  

Påskedag:
Halleluja: 
lovpris Herren. Det finnes mange Halleluja i salmer og
musikk som tilhører påskedag. ikke minst
Hallelujakoret fra Messias.

Jeg synes det er spennende hvordan den samme teksten
kan utrykkes på mange forskjellige måter med musikk.
Jeg håper at spillelisten min på spotify og påskens
tekster kan bidra til refleksjon i den stille uke og for dere
hjemme dersom vi ikke kan møtes i kirkerommet.

Kantor Jo Dalene

På Spotify kan du finne denne spillelista

Palmesøndag: Se, vi går opp til Jerusalem.

Noter til Händel’s Messias

Komponisten Giovanni Battista Pergolesi
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Vi møter mange forskjellige mennesker i bibelens
påskefortellinger, personer som ble innblandet i, og
fikk betydning for Jesu lidelseshistorie.

En av dem var Judas Iskariot.  Jeg har alltid undret
meg over Judas. Hvem var han? Hvordan var han
som menneske? Hvordan var han som en av Jesu
medvandrere?

Judas var en viktig brikke i hendelsesforløpet da Jesus
skulle korsfestes. Var Judas et bevisst valg? Jesus måtte
være klar over hvem han var. Han visste at han var uær-
lig. Han hadde ansvaret for kassen, står det i Joh. 12,6.
Han var betrodd å holde orden på regnskapet. Judas
hadde pengepungen, og han stjal av den når han trengte
noe selv.   

Men Jesus visste hva han gjorde. Da han valgte ut de
tolv apostlene var han i bønn hele natten. Han rådførte
seg alltid med gud stilt overfor viktige avgjørelser.

Judas hadde alle muligheter for å lære Jesus å kjenne
etter flere år som hans aller nærmeste. Han var en av
disippelflokken helt til det siste måltidet de hadde
sammen, helt til natten i getsemane da han forrådte ham.

bibelen forteller ikke så mye om Judas’ opprinnelse og
bosted, bortsett fra at hans far het simon iskariot.  De
fleste bibelforskerne mener at han kom fra byen Kerijot-
Hesron i Juda.

Judas ble altså utvalgt til å være apostel. Dette kan jo
tyde på at han på den tiden var pålitelig og kanskje
hadde utdannelse eller økonomisk innsikt og erfaring.
Han hadde hele tiden opptrådt som om han var en sann
disippel. Det virker som om ingen av disiplene noen
gang hadde tenkt dårlig om Judas. ingen kunne se noe
på ham og ingen mistenkte ham for å  kunne gjøre en
slik gjerning som å forråde Jesus. De var helt ufor-
stående til dette da Jesus fortalte at en av dem skulle
forråde ham. Men djevelen hadde inngitt Judas en ond

Hvem var Judas?

tanke i hjertet, og han handlet etter denne. Under det
siste måltidet flyttet satan selv inn i ham, og Judas ble
fullstendig overlistet og forherdet. Da Judas forlot dem
under måltidet trodde de andre disiplene at han skulle
ut å handle det de trengte til påskehøytiden, eller at han
skulle gi noe til de fattige.
Men Judas hadde et helt annet ærend...

Men da Jesus ble dømt ble Judas grepet av anger og for-
søkte å få sin gjerning ugjort ved å gi tilbake
forræderlønnen på 30 sølvpenger i et desperat forsøk på
å rette opp sin synd. Men prestene avviste ham, og da
kastet han pengene inn i templet og gikk bort og hengte
seg. Han hadde åpenbart skjønt noe likevel, - det gikk
opp for ham til slutt, men så altfor seint!

alt skjedde slik det var tiltenkt. guds plan kunne ikke
endres. guds plan kunne ikke mislykkes! Det var på

korset guds frelsesplan ble fullbrakt! Det er derfor vi
feirer påske, til minne om Jesu død og oppstandelse.
Det er dét påsken handler om: veien til frelse, veien til
gud, forsoning med gud.  Derfor er påsken kirkens
viktigste høytid. 

Da kan vi med glede og takk samstemme med engelen
som møtte kvinnene ved Jesu grav påskedags morgen:
”Frykt ikke! Jeg vet at dere søker Jesus, den korsfestede. Han
er ikke her, han er oppstått!”

         se, Herren lever! salig morgenstund!
         Mørkets makter bever. trygg er troens grunn.
         Jubelropet runger: Frelseren er her!
         Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er! 

Tor Kristiansen

Giotto di Bondone. Judaskysset, Jesus forrådes og gripes, freske i Scrovegnikapellet, Padova, 1304–06.
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Vegarbeid på Hølandsvegen Hva leser du? se, Herren lever

Det har vært veifar og stier mellom Høland og Fet i
uminnelige tider.  Folk øst for Glomma skulle til
Viken, Oslo og Kristiania.  Ved Østersund her i Fet
er det et gammelt sundsted hvor folk og fe kunne
komme over elva. Veiene har gjennom århundrene
blitt utbedra og lagt om utallige ganger.  I 1859
framholdt Hølands ordfører at omlegging av Hø-
landsveien måtte foretas uten opphold.  Utgangs-
punktet for planen som amtmannen fikk presentert
var nettopp Østersund.  

nyveien skulle følge gamleveien gjennom tunet på
løken (løykje) og fram til veikrysset ved Klokkerud.
Mens den gamle veien fra Klokkerudsvingen gikk
høgere opp i løykjeåsen og på oversida av Hellerud,
vart den nye veien lagt lågere om stenerud, Holtet og
møtte så gamleveien ved Åsli.  Åsli ligger fortsatt ved
dagens storvei (riksvei 22), som det første huset på
høyre hånd i enden av råmyra når du kommer fra
Fetsund.  Videre forbi tolerud og fram til bakketoppen
nord for svindal blei veien delvis lagt om, fortsatt kan vi
se rester etter gamleveien.  Fra svindalsgrinda gikk
nyveien over svendalen, forbi løkkeberg, Fjellsrud,
teigen, Ås, i bru over tressdalen, gjennom gårdsplassen
på nygård og fram til plassene stensrud og Korsveien
hvor ny og gammel vei møttes på Kikkermoen.
gamleveien kom fra svindal, om nitteberg, Kinn og
by.  Videre østover fulgtes den gamle veien forbi sollia.

Opp langbakken, forbi bikkjetjenn og over sagaåsen
vart det mest ny vei.  Fra Midtskog (Messkau), om
engerbråten og til stigen som ligger over grensa til Hø-
land vart det helt ny vei. 

Det gikk mange andre veier også, på kryss og tvers mel-
lom gårder og plasser, sørover og østover.  noen av disse
kan vi fortsatt se restene av.  i 1861 sa forresten Fetsok-
ningene vegen og ikke veien.  amt er den gamle betegn-
elsen på fylke.

bildet er fra Øvredalen og fra cirka 1902-03. Det var da
større utbedringer på veien mellom Fjellsrud og løken i
Høland, og bildet er fra tressdalen. tressdalsbrua, som
vi skimter i bakgrunnen, var blitt så skrøpelig at den
blei rivi og veien blei lagt i sving rundt.  bildet er
kopiert fra boka „Fant og arbeidsmann, glimt fra aur-
skog-Hølands historie» fra 1988.  til venstre i bildet
står alfred og Hjalmar, sønner av søren andersen  som
står helt til høyre.  Han bodde på gården Holtet (øverst
i Holtbakken mot råmyra når du kommer fra Fetsund),
og tok familienavnet Holtet da familien flytta dit fra
Høland i 1897.  søren var såkalt kontraktør ved flere
veianlegg både i Fet og i Høland på denne tida.
nummer to fra høyre er lars ruud med sønnen Oskar,
født i 1897, de bodde på rud like i nærheten. lars var
også fra Høland, det har alltid vært mye kontakt mel-
lom denne delen av bygda og østover til Høland.   

Bente Arnesen

Rett før julen 2020 ble det gjennomført en spørre-
undersøkelse om Menighetsbladet blant et tilfeldig
utvalg av innbyggere i tidligere Fet kommune, fra
Enebakkneset, Fetsund og Gan. Formålet med under-
søkelsen var å finne ut i hvilken grad folk leser Fet
Menighetsblad, hvilke temaer de leser og hva leseren
ønsker å lese mer om.

i alt 914 personer over 18 år ble oppringt og spurt om å
delta i undersøkelsen, og 410 personer ville være med.
av disse var 11 % mellom 18 og 39 år, 40 % var mel-
lom 40 og 59 år, og 49 % var 60 +. Fire av fem svarte at
de var medlemmer av Den norske kirke, og tre av fire
hadde mottatt julenummeret av Fet Menighetsblad.

De som hadde mottatt bladet, i alt 314 personer, ble så
spurt om hva de hadde lest av innholdet. i underkant av
halvparten svarte at de hadde lest helt eller delvis de for-
skjellige delene av bladet. aller flest hadde lest artiklene
om lillestrøms nye ordfører og innsettelse av ny 
sogneprest.

artikler om personer fra lokalmiljøet toppet ønsket om
lesestoff, med en gjennomsnitts-score på 4,7 av 6
mulige. liste over døpte, gifte og døde samt infor-
masjon om hva som skjer av aktiviteter i menighetene,
var også ønsket av en stor andel lesere. 

Det var en stor andel av de som svarte, som mente det
er viktig at Fet Menighetsblad fortsetter å komme i 
papirutgave.

spørreundersøkelsen inneholdt også spørsmål om kirke-
besøk og tro på gud. tre av fire svarte at de hadde vært i
kirken minst 1 gang det siste året, mens 53 % svarte at
de tror på gud.

Undersøkelsen er kanskje spesielt interessant for Menig-
hetsbladets redaksjon. Det er nyttig å vite at det er støtte
blant leserne for å fortsette med en papirutgave av
bladet, og at stoff om personer i lokalmiljøet og ak-
tiviteter i menighetene er mest populært. imidlertid var
det få personer under 40 år som svarte på undersøk-
elsen, slik at svarene nok er mest representative for den
eldre garde.

Einar K. Borud

Se, Herren lever! synger vi i en av våre kjente påske-
salmer. Se, Herren lever! Salig morgenstund! Det er
påske. Det er høytid. Lyset fyller haven, se en engel
kom,åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom.

gjennom et langt arbeidsliv har jeg alltid sett fram til
påskehøytiden. Hvert år har påsken vært gjenstand for
forventning. en hel uke med fri fra jobben. slippe å
måtte stå opp kl.5.00 om morgenen, glede meg over
årets fineste tid da vårsola varmer opp både kropp og sjel. 

Men for å være ærlig var jeg nok mest opptatt av påske-
fritiden enn påske-høytiden. Det er vel kanskje sånn
for de fleste av oss. Påskeferie, en uke på hytta, skiturer i
fjellet, eller bare kose oss i solveggen hjemme og få
brune ansikter.  -og kanskje gå til høytidsgudstjeneste 
1.påskedag for liksom å lette litt på samvittigheten. 

Høytid eller fritid? - neida, det er ikke enten eller. Påske
er både høytid og fritid. Det er både riktig og
nødvendig å koble av litt fra den travle hverdagen. Og vi
går ikke i kirken for å få god samvittighet. Det er fordi
påsken og påskebudskapet berører oss: Se, Herren lever!

Det er takk i vår sjel. Vi føler behov for å takke og prise
ham som fullførte oppdraget fra gud. Han var offer-
lammet. Han ble såret for våre overtredelser, knust for
våre misgjerninger. straffen lå på ham, for at vi skulle ha
fred. Og ved hans sår har vi fått legedom.  (Jes. 53,5)
Påsken er tiden for å minnes Jesus Kristus, hans død og
oppstandelse, lidelsen, korset, seieren. Påske er å ta
imot, ufortjent å få del i guds frelsesgave til oss
mennesker. Påskedags morgen er lysets morgen, gledens
morgen, seierens morgen. Se, Herren lever!

Årets påskefeiring blir vel noe annerledes enn 
vi er vant med. Vi har koronabestemmelser og
smittevern å ta hensyn til - skal helst ikke 
komme altfor nær hverandre.... 
Det er vanskelig og litt rart når 
det kristne fellesskapet nettopp 
handler om nærhet og omsorg.
så kanskje det er like greit å ta på seg 
gummistøvla og ta i bruk naturens store 
kirkerom. Påske er å møte gud - der vi er, 
og ta inn over oss og glede oss over påskens 
store budskap: ”Se, Herren lever!”

Se, Herren lever! Salig morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham alle tunger; Kristus Herre er!

Tor Kristiansen



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå
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tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil as - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no
KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan
hjelpe til med kjøring.
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Hermod Magne ingolf Johansenf. 1942
Jan Kasper Westbye                 f. 1936
terje Kristen staum                 f. 1942
Kristine Josefine blikom          f. 1924

rettelse fra forrige nr:
ragnhild synnøve Mølstad      f. 1925

SLEKTERS GANG

DøpteDøde
Paul arthur løkken
sofie Holm Hedlund
albert skaar syvertsen 
Oda Dyrendahl Hagen 
Milas Halvorsen bergquist
Oliver bjerke Jøsok

Selskaps-/
møtelokale?
lei enebakkneset 

grendehus!
ta kontakt med Jane albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
einar taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug solemdal 
tlf. 473 17 778

FetsUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 

Les mer på: 
www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
annenhver mandag, 

Kl. 18.00 – 19.30. spill,
hobby, klatrevegg, bilbane og

samlingsstund. Pause med salg
av bolle og drikke. 

Yngres II, (5. - 7. klasse)
annenhver mandag, 

Kl. 18.00 – 19.30:  Varierte
aktiviteter som hobby-

aktiviteter, klatrevegg, bilbane
og spill. noen temakvelder
både på og utenfor huset.

Pause med kjøpt eller 
egenprodusert mat. 

• bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til
møter, bursdagsfeiring,
dåp, konfirmasjon,
minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:

Velkommen 
til våre samlinger.

Følg med oss på facebook:
Kringen-Fetsund KFUK-KFUM

og hjemmesiden
www.kringen.org

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug 473 17 778.
seniortreffet Odd Halvard Foss

950 79 987.

Kringenbarnehagen
Åpen tirsdag, onsdag og torsdag

med redusert åpningstid pga
smittefare.  Følg med på vår

facebookside: 
Kringen åpen barnehage. 
Kontaktperson therese 

tlf: 981 18 932

Fetsund 
KFUK-KFUM SPEIDERE 
møtes hos oss på tirsdager

annenhver uke i oddetallsuker.
Ønsker du å bli speider 

ta kontakt med 
eva l Horsfjord 928 91 029.

FETSUND 
KFUK - KFUM

Kringen
er plassen for liten og stor

Velkommen som konfirmant i
Fet og Dalen. Konfirmant-
tiden er en fin og spennende
tid. Vi møtes noen ganger
etter skoletid. Vi overnatter i
Fet kirke. Sammen med 1000
andre konfirmanter og ung-
dommer reiser vi på Hekta-
leir i Håkonshall på
Lillehammer og har en gøyal
og annerledes helg med
mange aktiviteter ute og inne. 

Kom og bli med og del dette året sammen med mange
andre ungdommer i Fet og Dalen. 

til sommeren er det mulig å
melde seg på som konfirmant,
og du er hjertelig velkommen.

Torsdag 3. juni kl.18.00
er det informasjonsmøte om
konfirmasjon både i Fet kirke
og i Dalen kirke. 
Kan vi ikke være inne, er vi
utenfor kirken.

er det noe du vil ta opp eller
spørre om, kan du ringe 

elisabeth menighetspedagog på mobil 917 18 938 eller
mail elisabethMaria.amundsen@lillestrom.kirken.no

Alle gaver er like
kjærkomne!

Menighetsrådene i Fet og Dalen menigheter merker
godt at det har blitt lite inntekter det siste året.
Med coronastengte kirker kommer det lite inn via of-
ringer. Vi merker vi har en veldig sårbar økonomi, da
offergaver er menighetsrådets eneste inntektskilde.
For å forsøke å bøte litt på dette har vi sett litt til de
andre menighetene i lillestrøm kommune, for å få inn-
spill på hvordan de løser dette. Der er det opprettet fast
givertjeneste. Vi ønsker derfor å forsøke noe av det
samme hos oss. 

Du velger selv hvilket beløp du ønsker å støtte oss med
og du velger hvilken av menighetene du ønsker å støtte. 
Om du vil bli en fast støttespiller eller om du ønsker å gi
en engangssum, så er alle gaver like kjærkomne. 
Pengene går til menighetens arbeid. 
Vi minner om at gaver over kr 500 pr år blir rapportert
og gir skattefradrag via skattemeldingen.
På forhånd takk for støtten.

Fet og Dalen Menighetsråd.

Velkommen som konfirmant
- meld din interesse -

Formål Bankkonto Vipps
Dalen menighet 1140 70 47968 574769
Fet menighet 1140 69 51156 45238
Menighetsbladet 1140 70 47976 589120
nytt orgel Fet kirke 1140 69 58878 589119
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Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FetsUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
e-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

e-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
leder: 
Lise Wigernes
tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
elisabethMaria.amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
tlf. 477 86 056
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
erik.lølandsmo@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 902 55 616
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 477 83 068
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
e-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, einar borud og rolf lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
innleveringsfrist neste utgave: 13. august 2021

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
Fredriklarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
elin.storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Dette er oversikten over det som er planlagt av gudstjenester og andre samvær i vår menighet  vår og sommer
2021. Her vil det komme endringer. Mye vil bli lagt ut på nett og noen samlinger vil trolig bli flyttet utendørs
fram til vi kan møtes som normalt etter pandemien. Følg med på våre hjemmesider og på facebook for oppdatert
informasjon. 
Dåp har vi alltid mulighet til å gjennomføre - om enn med få til stede. ta kontakt for å finne ut når dere kan få
dåp. Mange tider er  satt opp på våre hjemmesider, men ta kontakt om dere har ønsker andre dager/tider.

Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
tlf. 616 09 494
e-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
e-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
thereseteigenberntsen@
lillestrom.kirken.no

Søndag 28. mars
Fet kirke kl. 11.00
Palmesøndag. Matt 26, 6-13

Skjærtorsdag 1. april
Fet kirke kl. 18.00
luk 22, 14-23

Langfredag 2. april
Fet kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste. luk 22, 39 – 23, 46

Påskenatt 3. april
Dalen kirke kl. 23.15
Mark 16, 1-8

Påskedag 4. april
Fet kirke kl. 11.00
gudstjeneste. Matt 28, 1-10

Onsdag 7. april
Dalen kirke kl. 18.00
Påskesangkveld

Søndag 11. april
Fet kirke kl. 11.00
2  søndag i påsketiden. Joh 21, 15-19

Søndag 18. april
Fet kirke kl. 11.00
3. søndag i påsketiden. Joh 10, 1-10

Søndag 25. april
Fet kirke kl. 11.00
4. søndag i påsketiden. Joh 12, 30-35

Søndag 2. mai
Dalen kirke kl. 11.00
5. søndag i påsketiden. luk 13, 18-21 

Søndag 9. mai
Fet kirke kl. 11.00
6. søndag i påsketiden. Matt 7, 7-12

Kr. himmelfartsdag 13. mai
Fet kirke kl. 11.00
luk 24, 46-53

Søndag 16. mai
ikke gudstjeneste

Mandag 17. mai
se eget program

Onsdag 19. mai
Kirkevafler ved barnas kirke kl 17-19

1. pinsedag, søndag 23. mai
Konfirmasjon i Fet

2. pinsedag, mandag 24. mai
2. Pinsedag. Joh 6, 44-47
gudstjeneste (informasjon kommer senere)

Lørdag 29. og søndag 30. mai
Konfirmasjoner i Dalen

Onsdag 2. juni
Sommerkonsert i Fet 

Torsdag 3. juni
Kirkevafler ved barnas kirke kl 17-19

Lørdag 5. og søndag 6. juni
Konfirmasjoner Fet

Torsdag 10. juni
Fet kirke kl. 18.00 - 19.00
Dalen kirke kl. 18.00 - 19.00
informasjonsmøte og velkommen til kon-
firmanter i Fet og Dalen 

Søndag 13. juni
Fet kirke kl. 11.00
3. søndag i treenighetstiden. Joh 1, 35-52

Onsdag 16. mai
Kirkevafler ved barnas kirke kl 17-19

Søndag 20. juni
Ute ved Fet kirke kl. 11.00
4. søndag i treenighetstiden. Matt 16, 24-27

Søndag 27. juni
Friluftsgudstjeneste ved Bølertjern
kl. 11.00
5. søndag i treenighetstiden. Matt 7, 21-29

Søndag 4. juli
ikke gudstjeneste

Søndag 11. juli
Fet kirke kl. 11.00
7. søndag i treenighetstiden. luk 19, 1-10

Søndag 18. juli
Dalen kirke kl. 11.00
8. søndag i treenighetstiden. 2. Kor 8, 9-15

Søndag 25. juli
Fet kirke kl. 11.00
9. søndag i treenighetstiden. Joh 8, 2-11

Søndag 1. august
ikke gudstjeneste

Søndag 8. august
Fet kirke kl. 11.00
11. søndag i treenighetstiden. 
2. Mosebok 20, 1-17

Søndag 15. august
Fet kirke kl. 11.00
12. søndag i treenighetstiden
luk 8, 1-3

Søndag 22. august
(Denne eller neste helg)
Gudstjeneste på Skauendagen kl. 11.00
13. søndag i treenighetstiden
luk 12, 41-48

Søndag 29. august
Fet kirke kl. 11.00
14. søndag i treenighetstiden
Vingårdssøndag. luk 17, 7-10

Lørdag 4. september
Konfirmasjon i Fet kirke

Søndag 5. september
Fet kirke kl. 11.00
15. søndag i treenighetstiden
luk 10, 38-42
Oppstartgudstjeneste

Lørdag 11. september
og søndag 12. september
Konfirmasjoner i Dalen kirke

endringer kan forekomme da vi til enhver
tid må rette oss etter smittevernreglene.
Følg med på nettsider og på Facebook:
www.kirken.no/fet
www.kirken.no/dalen
www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Konfirmantenes fakkeltog på askeonsdag


